
@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES ,I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA
ctM94l025MJl

EO_CON_o3 REQUISICIóN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
( R¡Q. CAPTURADA USUARTO )

No. REQUISICI

220397
Área requ¡rente

Sol¡c¡ta

MEOIO AMBIENTE Y ENERGIA

00369. LUNA VELASCO MARIAANTONIA

Nombre d6l Proyecto

Lugar entrega

ANALrsrs oE LA RESpuEsfA fRANscRrpfóMrcA DrFE

CIMAV SEDE CHIHUAHUA. AV, MIGUEL DE CERVANTES
SAAVEDRA 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, 31136
CHIHUAHUA, CHIH.

Fecha Elaborac¡ón'l.110512022

Fecharequer¡daí.110512022

Fecha¡mpres¡ón 1'110512022

# PROYECfO PART CUCOP ARTICULO OESCRIPCION UM CANTIDAD
SOLICITAOA

PREC¡O
UNITARIO

1

2

3

24017

24017

24017

33901

33S01

33901

33901.9999

33901.9999

33901.9999

PZA

PZA

PZA

SUBCONTR^fACION DE SERVICIOS A TERCEROS
, I, I, I RNA EXÍRACTION. EUNDLED, VALUE PACKAGE

SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS
. I . I . I LIERARY PREPAMTION. IIIUMINA,STRAND-SPECIFIC RNA-SEO WfH RRNA
DEPLEfION, VALUE PACKAGE

SUBCONTRATACION OE SERVICIOS CON TERCEROS
.l l.I IruMrNA,2X1508P, -350M PE REAOS (-105G8), STNGLE TNDEX, VALUE PACKAGE.
DATA DELIVERY, SFfP SIN COSTO.
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6.000

6.000

1 000

672_O0

5,040.00

24.192.00

ANEXOS NO EXISTENCIA ALMACEN NO ANTICIPO NO PLURIANUALIDAD NO MESES O PAIS DE oRIGEN MExIco

Subtotal 58,464.00

0.00

Total 58,464.00
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ftEMPo FABRtcactóN 30 DtAs

SUFICIENCIAPRESUPUESTAL SI-w
Acñ \'¡ap

cAPAcITAcIÓN NO

TfPo GARANTiA NO APLICA PoRc. GARAT¿TÍa o a/,

PENAS CONVENC. SI PORC,% O 2

CONO, ENTREGA EN UNA soLA ExHtB¡ctóN

REGISTRO SANITARIO NO

NoRMAS INSPECCIÓN No METOOOS PRUEBA NO

TIPO GARANTíA 2 NO APLICA CONO, PAGO CONTRA FACTURA

LUZ OLIVIA

SOLICITANTE PUESTOS

LUNA TONIA

P

L

PoRc. GARANÍIA 2 o./"

RESPONSAB

4,032.00

30,240.00

24.192_00

Un¡x-Help

AUTORIZADO

/^llr I

IMPORTE

L?-O Gr?

OBSERVACIONES Servicrode secuenciac¡ón transcriptoma (RNA-Seq).
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